
UCHWAŁA NR XXXVII/221/2017
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej  
wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 162 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży stała się 
Branżową Szkołą I stopnia w Chodzieży wchodzącą w skład Zespołu Szkół im. Hipolita 
Cegielskiego w Chodzieży.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I stopnia w Chodzieży 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 44A8D7C1-61D6-438D-A3A6-A6F6F15DA73E. Uchwalony Strona 1




